
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, dotyczących projektu uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hajnówka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz uchwały nr VI/31/11 Rady Miasta Hajnówka z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. U. z 2011r. Nr 103, poz. 1183), zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hajnówka. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 20.02.2023 r. do dnia 03.03.2023 r. do 
godziny 15:30. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w formie pisemnej poprzez przyjmowanie uwag i wniosków na 
„Formularzu zgłaszania uwag i wniosków” do projektu uchwały, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Informacja o rozpoczęciu konsultacji opublikowana zostanie przed terminem ich rozpoczęcia 
w terminie nie krótszym niż 14 dni przed ich rozpoczęciem na stronie internetowej miasta Hajnówka 
www.hajnowka.pl, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Hajnówka i kanale ogłoszeniowym TVK 
Hajnówka. 

§ 5. Projekt uchwały Rady Miasta Hajnówka zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie miasta Hajnówka zostanie opublikowany na stronie internetowej miasta 
Hajnówka www.hajnowka.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz dostępny będzie do wglądu w pokoju 
203 Urzędu Miasta Hajnówka, ul. Aleksego Zina 1, 17-200 Hajnówka. 

§ 6. W konsultacjach uczestniczyć mogą mieszkańcy miasta Hajnówka. 

§ 7. Wypełnione formularze należy składać w terminie określonym w § 2 w sekretariacie Urzędu Miasta 
Hajnówka, przesyłać pocztą na adres: Urząd Miasta Hajnówka, ul. A. Zina 1, 17-200 Hajnówka lub pocztą 
elektroniczną na adres: hajnowka@hajnowka.pl 

§ 8. Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

§ 9. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na liczbę osób i podmiotów w nich uczestniczących. 

§ 10. Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej 
miasta oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Hajnówka nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia 
konsultacji. 

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Hajnówka 
 
 

Jerzy Sirak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDB391C-2FF2-4653-8332-E8BCA1A875AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2023 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie miasta Hajnówka 
z dnia .................... 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4, ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Hajnówce, Rada Miasta Hajnówka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/158/20 Rady Miasta Hajnówka z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020r., poz. 4562, z 2022r., poz. 3617) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"5. Właściciele nieruchomości, w przypadku braku podłączenia do kanalizacji sanitarnej własnej 
nieruchomości wyposażają nieruchomość w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych lub przydomową 
oczyszczalnię ścieków i zobowiązani są zgłoszenia ich do ewidencji prowadzonej przez Gminę Miejską 
Hajnówka. " 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

" § 6. Określa się częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych: 

1) pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe, 
powinno odbywać się w sposób zapewniający ciągłość użytkowania instalacji, z częstotliwością 
uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych, pojemności zbiornika, jednak nie rzadziej niż 
jeden raz w roku; 

2) pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości wyposażonych osadniki w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków, powinno odbywać się w sposób zapewniający ciągłość użytkowania 
instalacji oraz uniemożliwiający wydostanie się nieczystości poza osadnik z częstotliwością uzależnioną od 
instrukcji eksploatacji oczyszczalni, objętości osadnika, jednak nie rzadziej niż jeden raz w roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Walentyna Pietroczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDB391C-2FF2-4653-8332-E8BCA1A875AD. Podpisany Strona 1



Formularz zgłaszania uwag i wniosków 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hajnówka 

Lp
Stan zapisu w projekcie uchwały

wraz z nr paragrafu i punktu
Sugerowana zmiana (konkretny

sugerowany zapis paragrafu i punktu)
Uzasadnienie

Podmiot zgłaszający
propozycje

Adres do korespondencji
Imię i nazwisko osoby do

kontaktu
Adres poczty
elektronicznej

Nr telefonu

…..................................................
(data, podpis osoby upoważnionej)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2023

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 3 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDB391C-2FF2-4653-8332-E8BCA1A875AD. Podpisany Strona 1



Dane zbierane od osoby, której dane dotyczą, za jej zgodą

KLAUZULA INFORMACYJNA

Spełniając obowiązek wynikający z art. 13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.EU.L.2016.119.1, dalej 
jako RODO), informuję, że:

1. Administratorem danych jest Gmina Miejska Hajnówka reprezentowana przez 
Burmistrza Miasta Hajnówka z siedzibą w Hajnówce (17-200) przy ulicy Aleksego 
Zina 1, tel. 85-682-21-80, fax 85-674-37-46, e-mail: hajnowka@hajnowka.pl 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można 
kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych 
przetwarzanych przez administratora za pośrednictwem poczty elektronicznej, e-mail:
iod@hajnowka.pl lub pisemnie na adres administratora danych.

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązku prawnego 
ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit.c RODO), na podstawie obowiązujących
przepisów prawa (ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach). 

4. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych są upoważnieni pracownicy Urzędu Miasta
w Hajnówce oraz podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 
podstawie przepisów prawa.

5. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania ich 
sprostowania, ograniczenia ich przetwarzania, przenoszenia i wniesienia sprzeciwu.

6. Dane osobowe będą przetwarzane oraz przechowywane zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 164 ze zm.), a w przypadku przetwarzania danych na podstawie 
wyrażonej zgody - przez okres niezbędny do realizacji wskazanego celu.

7. W przypadku nieprawidłowości przy przetwarzaniu danych przysługuje Pani/Panu 
prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych 
osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać automatycznym sposobom 
przetwarzania danych osobowych opierających się na zautomatyzowanym 
podejmowaniu decyzji, w tym nie będą podlegać profilowaniu.

9. Podanie danych jest wymogiem ustawowym. Konsekwencją niepodania przez 
Panią/Pana danych osobowych będzie brak możliwości rozpatrzenia.

10. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej.

Mając powyższe na uwadze wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 
zawartych w formularzu zgłaszania uwag i wniosków do projektu uchwały 

………………………………………….
Data, podpis

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBDB391C-2FF2-4653-8332-E8BCA1A875AD. Podpisany Strona 2

mailto:hajnowka@hajnowka.pl
mailto:iod@hajnowka.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3

	Formularz zgłaszania uwag i wniosków
	do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Hajnówka
	KLAUZULA INFORMACYJNA

